

Skorstensfejermester Ricki Brønnum

ApS

Torvegade 6, 9370 Hals

CVR-nr. 27 38 56 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2018.

Ricki Brønnum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skorstensfejermester Ricki Brønnum ApS Torvegade 6 9370 Hals
	CVR-nr.: 27 38 56 64
	Stiftet: 10. oktober 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Ricki Brønnum, Tovegade 6, 9370 Hals, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver skorstensfejer virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.974 t.kr. mod 1.865 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.974.034	1.865.457
1 Personaleomkostninger	-1.602.567	-1.702.723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.751	-20.000
Driftsresultat	343.716	142.734
Andre finansielle indtægter	243.714	69.427
Øvrige finansielle omkostninger	0	-85.738
Resultat før skat	587.430	126.423
2 Skat af årets resultat	-127.875	-31.702
Årets resultat	459.555	94.721
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	353.755	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.679
Disponeret i alt	459.555	94.721

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.770	31.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.770</u>	<u>31.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.770</u>	<u>31.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.141	133.566
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.173
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>142.141</u>	<u>142.739</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.933.128	1.760.905
Værdipapirer i alt	<u>1.933.128</u>	<u>1.760.905</u>
Likvide beholdninger	849.099	725.935
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.924.368</u>	<u>2.629.579</u>
Aktiver i alt	<u>3.001.138</u>	<u>2.661.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.444.862	2.091.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.675.662</u>	<u>2.319.507</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.375	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.375</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	34.496
Selskabsskat	12.427	0
Anden gæld	296.674	307.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324.101	341.739
Gældsforpligtelser i alt	<u>324.101</u>	<u>341.739</u>
 Passiver i alt	<u>3.001.138</u>	<u>2.661.246</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.274.417	1.303.924
Pensioner	184.360	191.447
Andre omkostninger til social sikring	18.508	20.045
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>125.282</u>	<u>187.307</u>
	<u>1.602.567</u>	<u>1.702.723</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.500	31.702
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.375</u>	<u>0</u>
	<u>127.875</u>	<u>31.702</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	84.521	0
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>84.521</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-68.333	-48.333
Årets afskrivninger	-27.751	-20.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>88.333</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-7.751</u>	<u>-68.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>76.770</u>	<u>31.667</u>